
UCHWAŁA NR IX/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Drzewica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu lokalu mieszkalnego nr 26 o powierzchni użytkowej 
31,59 m2, położonego w budynku wielorodzinnym nr 4 przy ul. Kędzierskiego w Warszawie, stanowiącego 
własność Gminy Drzewica. 

§ 2. Sprzedaż lokalu następuje wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o powierzchni 4 m2. 

§ 3. Budynek mieszkalny usytuowany jest na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako dz.  nr 
3/30, obręb 6-08-06, dzielnica Bemowo, Warszawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: F6BF6821-1F04-4D90-AF73-616A8FB14E8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/90/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


